ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2 i. () 8. 2_0..{~ ~22-IJ N2 ______ _

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о порядке работы «телефона доверия» в

Департаменте государственного жилищного и строительного надзора

Свердловекой области

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
.N2 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о порядке работы «телефона доверия» в

Департаменте государственного жилиrцного и строительного надзора

Свердловекой области, утверждённое приказом Департамента государственного

жилиrцного и строительного надзора Свердловекой области от О 1. 07.2015
.N2 130-А «Об утверждении Положения о порядке работы «телефона доверия» в
Департаменте государственного жилиrцного и строительного надзора

Свердловекой области», следуюrцие изменения:

в подпункте 3 пункта 5 слова «гражданскими служаrцими» заменить

словами «государственными гражданскими служаrцими, замеrцаюrцими

должности государственной гражданской службы Свердловекой области в

Департаменте (далее- гражданские служаrцие ),».
2. Контроль за исполнением настояrцего приказа оставляю за собой.
3. Настояrций приказ опубликовать (разместить) на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловекой области

( www. pravo. gоvбб .ru )».

Директор Департамента qL- А.П. Россолов

		2015-09-03T10:10:19+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"